[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.09.2015г.

                         г. Дальнереченск

      №154/717
Об установлении списка

избранных депутатов

муниципального комитета

Ракитненского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

третьего созыва

На основании решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, руководствуясь cтатьей 26, частью 15 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Установить список избранных депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва:

· Гагаркин Андрей Анатольевич;
· Иванов Сергей Никифорович;

· Кириенко Александр Владимирович;

· Литвинчук Светлана Николаевна;

· Лозицкая Татьяна Ивановна;

· Мельникова Тамара Федоровна;

· Недбай Наталья Ивановна;

· Позднякова Елена Сергеевна;

· Труш Светлана Анатольевна;

· Турищев Дмитрий Викторович.

2. Направить список избранных депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва в муниципальный комитет муниципального образования Ракитненское сельское поселение Дальнереченского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.А.  Гребенюк